GOVERNO EX)

CREDE 20 - BREJO SAN O j (j41j )*') ESTADO DC) CFARA
(RL1NADOIUA RR;R)N,\i iL I) sotvLMLNao A

. Secrc(aria da Edaç

S.4Q VEI.

SEDUC - Q(EDE 20

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR ANTONIO FE1TOSA

AVENIDA CORONEL JOSÉ DANTAS, SN - BAIRRO FREI DAMIÃO

MISSAO VELHA - CEARÁ / CEP 63200-000 - INEP 23166215

CNPJ - 07954514/0606-16

CONTATOS: e-mail - monsenhoraantonio@esco1a.ce.gov.bn (88) 3542.2901

EDITAL N° 001/2019

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA VALIDADE DA SELEÇÃO PUBLICA PARA

COMPOSIÇÃO DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA- CREDE 20.

O(A) Diretor(a) da Escola de Ensino Médio Monsenhor Antônio Feitosa no uso de suas atribuições

legais, e conforme o Artigo 4° da Lei Complementar Estadual N°22, de 24 de julho de 2000,
CONSIDERANDO O Edital N°001/2019 da Escola de Ensino Médio Monsenhor Antônio Feitosa,
datado de 30/01/2019, resolve prorrogar por 01 (um) ano a partir de 01/02/2019, o prazo de

validade da SELEÇÃO PUBLICA PARA A COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS

HUMANOS DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MONSENHOR ANTÔNIO FEITOSA, obedecendo ao resultado

final e a ordem de classificação homologada através do Edital N° 001/2019, datado de 30/01/2019.

Missão Velha- CE, 26 de dezembro de 2019

Á Á '4 p I

Maria Joseana Cruz Macèd
Diretora Escojar

Mat. 479265-1-3

D.O E lCtO5/?E